
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 15 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE91458C56ADA071BB6E1C38504E707



sexta-feira, 15 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extratos dos Contratos 194 e 195/2014.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE91458C56ADA071BB6E1C38504E707



sexta-feira, 15 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 

Extrato do Contrato 194/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: Man Latin América 

Indústria e Comércio de Veículos Ltda, CNPJ: 06.020.318/0001-10, Modalidade: Pregão Eletrônico nº 63/2013, Objeto: 

Fornecimento de ônibus Rural Escolar – ORE 2, Valor: R$ 244.500,00 (Duzentos e setenta mil reais), Vigência: 08/07/2014 a 

08/07/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.  

 

 

 
Extrato do Contrato 195/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: Mercedes Benz do Brasil 

Ltda. CNPJ: 59.104.273/0001-29, Modalidade: Pregão Eletrônico nº 63/2013, Objeto: Fornecimento de ônibus Rural Escolar – ORE 

3 com plataforma, Valor: R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais), Vigência: 11/07/2014 a 11/07/2015. Roberto Carlos Alves 

de Souza – Prefeito Municipal.  

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE91458C56ADA071BB6E1C38504E707


		2014-08-15T09:07:32-0300




